
______________________________________________________________ 

Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение  вечерняя (сменная) 

общеобразовательная  школа  г. Южи 

155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская  д.20 . тел. 8-493-47-2-11-73,e-mail: shrm6@rambler.ru 

; vsosh_yuja@ivreg.ru 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                      № 118 

«Об утверждении  графика оценочных процедур на первое полугодие 

2024/2025 учебного года» 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур школы на первое полугодие 

2024/2025 учебного года в соответствии с рекомендациями для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году, а также 

календарными учебными графиками школы, расписанием работ федерального и 

регионального уровней, о которых известно на начала полугодия (Приложение №1). 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

образовательной организации Косаревой О.В. разместить утвержденный график 

оценочных процедур школы на второе полугодие 2024/2025 учебного года   в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Секретарю учебной части Вавиловой Т.А. в срок до 10.09.2024 г. довести 

настоящий приказ до сведения педагогических работников под подпись. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ вечерней (сменной) 

общеобразовательной школы г. Южи:                                                            Т.Г. Денисова 

С приказом ознакомлены: 

«____»___________2024 г. ________________/Косарева О.В./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Архипова О.В./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Кукушкина С.А./ 

mailto:shrm6@rambler.ru


«____»___________2024 г. ________________/ Панкратова А.Э./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Зимина И.В./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Антонова Р.Я./ 

 «____»___________2024 г. ________________/ Скворцова Н.М./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Работин А.Э./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Калашникова М.В./ 

«____»___________2024 г. ________________/ Рябухова Т.В./ 

 «____»___________2024 г. ________________/ Модин С.В./ 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T14:06:42+0300
	Денисова Татьяна




